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او گفته متأسفانه برای اینکه ما را عقب‌مانده نگه دارند به گونه‌ای تبلیغ کرده‌اند که ایران به دلیل داشتن منابع نفت و گاز کشور

پولداری است.

 
محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور؛ 

محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور در همایش صد شرکت برتر ایران گفت: 

انتظاری که مدیریت عالی کشور از شما دارد این است که در فضای نامتعادل با بهترین‌های دنیا رقابت کنید.

به گزارش اسپادانا خبر، وی ادامه داد:

در یکی دو دهه اول انقلاب به این مسئله توجه نکردیم که اگر بخواهیم میان کشورهای منطقه سری در سرها داشته باشیم یا
در میان کشورهای جهان حرفی برای گرفتن داشته باشیم، راهی جز حرکتهای جمعی و شرکت‌های بزرگ نداریم. در ابتدای

انقلاب در همه مسایل کشور فردگرایی رفتار کردیم اما خوشبختانه از زمانی که احساس شد کشور به برنامه‌های توسعه نیاز
دارد و کشور هیچ راهی جز حرکت برنامه‌ای ندارد، نگاه فردگرایی به بن‌بست رسید؛ البته برنامه اول توسعه نوشته شد اما

هیچ وقت اجرا نشد.

عارف بخش دولتی را بنگاه‌دار خوبی ندانست و گفت:

دولت باید نقش تسهیل‌گر ایفا کند.

وی متذکر شد:

متأسفانه به گونه‌ای تبلیغ کرده‌اند که ایران به دلیل داشتن منابع نفت و گاز کشور پولداری است در حالی که کل فروش کشور
از این منابع از درآمد فروش عروسک و اسباب‌بازی برخی کشورها همیشه کمتر بوده است اما آن کشورها همواره فقیر جلوه

داده شده‌اند و ایران کشوری پولدار جلوه داده شد برای اینکه ما را عقب‌مانده نگه دارند و در صنعت مونتاژکار و وارد کننده
باشیم. به برکت انقلاب اسلامی و مدیران و نخبگان برجسته این مسیر اصلاح شده است و سند چشم‌انداز را برای خودمان

نوشتیم. هدفگذاری رتبه اول را در این سند انجام دادیم اما به دلایل کاملا واضح پیش‌بینی‌هایمان عملی نشد. با تحریم‌ها و بحران
روبرو بودیم اما هنرمان این بود که در بحران خلاقیت نشان دادیم.

وی ادامه داد:

این انگیزه و نشاط و شادابی بنگاه‌های بزرگ اقتصادی اصلا مادی نیست بلکه معنوی است که در ذات تک تک ایران است که
موجب سر پا ماندن بنگاه‌های اقتصادی می‌شود. ابتدا مشکل قطع برق داشتید اما ناترازی‌ها مدتی هم شامل گاز شد، اما

شرکت‌های بزرگ از کار نیفتاد و همچنان به کارشان ادامه دادند، چون انگیزه و عشق کارکنان این شرکت‌ها کارساز بود. هنر
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این شرکت‌ها همین است.

او گفت:

در تابستان سال جاری ۱۸۰۰۰ مگاوات کسری برق داشتیم و پیش‌بینی‌ها این است که این عدد در سال ۱۴۰۴ به ۲۴۰۰۰ مگاوات
می‌رسد. خیزی برداشته شد تا به سمت انرژی‌های تجدیدپذیر برویم. ۵۰۰۰ مگاوات انرژی بادی و ۳۰۰۰۰ مگاوات هم از طریق

انرژی خورشیدی را هدف‌گذاری کرده‌ایم. سرمایه‌ها و کارآفرینانی در داخل کشور حاضر شدند به میدان بیایند تا فضایی که
دولت ایجاد کرده است برای سال آینده ۸ تا ۱۰ هزار مگاوات برق از انرژی خورشیدی تولید شود. دولت باید شرکت‌های بزرگ

را حمایت کند و گذشته را هم جبران کند. پیچ و خم نظام اداری را برمی‌داریم و بروکراسی‌های اداری را کاهش می‌دهیم.

وی ادامه داد:

قصد داریم از طریق شانگ‌های، بریکس و اوراسیا بازار خوبی در منطقه و حوزه تمدنی ایران ایجاد کنیم.

عارف رشد ۸ درصدی اقتصادی، تورم و بیکاری تک نرخی و رشد ۸.۵ درصدی صنعتی و رشد ۱۳.۵ درصدی معدن از انتظاراتش
از شرکت بزرگ عنوان کرد.

 

[1] دولتبرچسب ها: 
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